220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r.,poz. 1483 ze zm.)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powiat Nowosolski udziela w 2026 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie 
Nowa Sól - Miasto w kwocie 550.000,00 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych) w celu 
realizacji zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego na obszarze Gmin: Kolsko, 
Kożuchów, Nowa Sól, Nowa Sól – Miasto, Otyń i Siedlisko.  

§ 2. Podstawą przekazania środków na realizację pomocy będzie umowa, określająca 
szczegółowo przeznaczenie oraz zasady rozliczenia środków.